期

实际

担保

金额

担保类

型

担保物

（如有）

反担保情况

（如有）
担保期

是否履

行完毕

是否为

关联方

担保

无

上海悦心健康集团股份有限公司 2024 年半年度报告全文

29

报告期内审批对子公司担保

额度合计（C1）
5,000

报告期内对子公

司担保实际发生

额合计（C2）

0

报告期末已审批的对子公司

担保额度合计（C3）
5,000

报告期末对子公

司实际担保余额

合计（C4）

0

公司担保总额（即前三大项的合计）

报告期内审批担保额度合计

（A1+B1+C1）
75,000

报告期内担保实

际发生额合计

（A2+B2+C2）

25,892

报告期末已审批的担保额度

合计（A3+B3+C3）
75,000

报告期末实际担

保余额合计

（A4+B4+C4）

21,451

实际担保总额（即 A4+B4+C4）占公司净资产的比例 22.10%

其中：

为股东、实际控制人及其关联方提供担保的余额

（D）
0

直接或间接为资产负债率超过 70%的被担保对象提供

的债务担保余额（E）
0

担保总额超过净资产 50%部分的金额（F） 0

上述三项担保金额合计（D+E+F） 0

对未到期担保合同，报告期内发生担保责任或有证据

表明有可能承担连带清偿责任的情况说明（如有）
无

违反规定程序对外提供担保的说明（如有） 无

3、委托理财

适用 □不适用

单位：万元

具体类型
委托理财的资金

来源
委托理财发生额 未到期余额

逾期未收回的金

额

逾期未收回理财

已计提减值金额

银行理财产品 自有资金 4,100 0 0 0

合计 4,100 0 0 0

单项金额重大或安全性较低、流动性较差的高风险委托理财具体情况

□适用 不适用

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□适用 不适用

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

□适用 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

上海悦心健康集团股份有限公司 2024 年半年度报告全文

30

十四、公司子公司重大事项

□适用 不适用

上海悦心健康集团股份有限公司 2024 年半年度报告全文

31

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 273,937 0.03%   613,363 613,363 887,300 0.10%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 161,437 0.02%   63,909 63,909 225,346 0.02%

其中：境内法人持股

境内自然人持股 161,437 0.02%   63,909 63,909 225,346 0.02%

4、外资持股 112,500 0.01%   549,454 549,454 661,954 0.07%

其中：境外法人持股

境外自然人持股 112,500 0.01%   549,454 549,454 661,954 0.07%

二、无限售条件股份 926,226,063 99.97%   -6,812,086 -6,812,086 919,413,977 99.90%

1、人民币普通股 926,226,063 99.97%   -6,812,086 -6,812,086 919,413,977 99.90%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 926,500,000 100.00%   -6,198,723 -6,198,723 920,301,277
100.00

%

股份变动的原因

适用 □不适用

1、因公司 2023 年股票期权激励计划处于自主行权期，截至 2024 年 6 月 30 日，各激励对象累计行权共计 301,277 股，

公司股本由 926,500,000 股增加至 926,801,277 股。

2、报告期内，公司通过回购专用证券账户以集中竞价交易方式累计回购公司股份数量为 650 万股。公司于 2024 年 6 月

28 日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完毕 650 万股回购股份的注销事宜后，公司总股本由

926,801,277 股减少至 920,301,277 股。

股份变动的批准情况

□适用 不适用

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份回购的实施进展情况

适用 □不适用

上海悦心健康集团股份有限公司 2024 年半年度报告全文

32

  2024 年 2 月 23 日，公司第八届董事会第五次会议，审议通过了《关于回购公司股份方案的议案》，同意公司以自有

资金回购公司已发行的人民币普通股（A 股）股票，回购的股份用于股权激励或员工持股计划。本次回购资金总额不低

于人民币 2,000 万元（含），且不超过人 民币 3,000 万元（含），回购价格不超过人民币 5 元/股。本次回购股份的实

施期限为自公司董事会审议通过本次回购方案之日起 12 个月内。

  2024 年 4 月 8 日至 2024 年 4 月 11 日，公司通过回购专用证券账户以集中竞价交易方式累计回购公司股份数量为 650

万股，最高成交价为 3.94 元/股，最低成交价为 3.82 元/股，成交总金额为 25,188,762 元（不含交易费用）。本次回购

股份方案已实施完毕。

  2024 年 5 月 21 日、2024 年 6 月 7 日公司分别召开了第八届董事会第八次会议、2024 年第一次临时股东大会，审议